

単 価 合 意 書

令和8年6月23日に契約したR7中島砂防堰堤改築工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年07月21日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

石尾 浩市

受注者 住所 山梨県南アルプス市六科1375番地1

氏名 湯澤工業株式会社

代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		60,057,255	
砂防土工		式	1		442,648	
残土処理工		式	1		442,648	
整地		式	1		63,566	
土砂等運搬(砂防)		式	1		379,082	
鋼製堰堤工		式	1		49,430,145	
作業土工		式	1		1,238,981	
床掘り(掘削(砂防)(ICT))		式	1		394,131	
床掘り(掘削(砂防))		式	1		565,557	
埋戻し		式	1		44,058	
岩盤清掃		式	1		235,235	
鋼製堰堤本体工		式	1		47,244,595	
鋼製枠(スリット)	鋼製枠D型 H=3.5m	t	7.2	162,329	1,168,768	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	1,164	28,746	33,460,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤冠コンクリート	27-5-40(高炉B)	m3	122.3	35,755	4,372,836	
堤冠コンクリート	鉄材コンクリート	m3	2.7	143,978	388,740	
鉄筋 [鉄筋マット]	SD345 D16・D22	t	0.29	303,086	87,894	
鉄筋 [堤冠部]	SD345 D13	式	1		39,202	
チップング(岩盤面・打継面)		式	1		522,606	
チップング(副堰堤腹付け面)		式	1		225,523	
差筋	SD345 D25 L=1000mm	式	1		555,585	
型枠		式	1		6,183,035	
足場		式	1		240,062	
間詰工		式	1		846,152	
間詰コンクリート	21-5-40(高炉B)	式	1		603,683	
型枠		式	1		242,469	
運搬処理工		式	1		100,417	
現場発生品運搬 (支給品)		式	1		100,417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		361,584	
構造物取壊し工						
		式	1		361,584	
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物					
		m3	31	11,664	361,584	
仮設工						
		式	1		9,822,878	
工事用道路工						
		式	1		20,176	
工事用道路補修						
		式	1		20,176	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		530,402	
仮橋上部						
		式	1		294,162	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		236,240	
砂防仮締切工						
		式	1		9,272,300	
土砂締切						
		式	1		339,354	
コンクリート締切						
		式	1		8,932,946	
直接工事費						
		式	1		60,057,255	
共通仮設費						
		式	1		7,267,394	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,534,618	
運搬費		式	1		171,423	
仮設材運搬費		式	1		171,423	
安全費		式	1		222,107	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		222,107	
技術管理費		式	1		583,722	
システム初期費(ICT)		式	1		583,722	
現場環境改善費(率計上)		式	1		557,366	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,732,776	
純工事費		式	1		67,324,649	
現場管理費		式	1		21,268,768	
工事原価		式	1		88,593,417	
一般管理費等		式	1		16,476,583	
工事価格		式	1		105,070,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		10,507,000	
工事費計		式	1		115,577,000	